
マ
イ
ク
関
係

音響倉庫

種類

CDプレーヤー

カラム　遠・近

プロセミアム　近

プロセミアム　遠・中

音響室

1

1

122mkⅢ

FR-2

台

台

舞台下手袖

固
定
設
備

プロセミアムスピーカー

サイドスピーカー

コンパクトフラッシュレコーダー

カセットデッキ TASCAM

FOSTEX

舞台下手袖

音響室

音響室

カラム　サブウーハー

MDレコーダー

1 台

2 台

2 台 照明用第一ブリッジ

台

1 台

2 台

固定跳ね返りスピーカー

5 個 舞台下手奥

4 本

6 本

2 本

2 本

5 本

6 本

2 本

12 本

5 本

2 本

4 本

2 本

2 本

1 本

4 本

5 本

台

3 台

台

1 台

1 台

4 台

1

ダイナミックマイク

ツーピース型ワイヤレスマイク

ダイレクトボックス COUNTRYMAN TYPE　85

コンデンサーマイク

AMCRON GLM-200

SANKEN CU-32

AKG C419PP

AMCRON PCC-160

SHURE SM58-LCE

SHURE SM58-SE

SHURE U1-JBX+WL93

SHURE BETA58A

AKG C747

AKG C414B-ULS

AKG C480B　BOMB/ULS/61

SHURE WH20XLR

SENNHEISER MD421Ⅱ

audio-technica ATM25

SHURE BETA57A

SHURE SM57

ワイヤレスマイクレシーバー SHURE U4D-ABJ

SHURE U2/58-JBXハンド型ワイヤレスマイク

CDプレーヤー TASCAM CD-450

MDレコーダー TASCAM MD-350

TASCAM CD-450

カセットデッキ

TASCAM CD-500B

Electro-Voice Sx-300

TASCAM 322

ミキシングコンソール

YAMAHA DME-64N

型番メーカー品名
台1PM1DYAMAHA

舞台袖ミキシングコンソール

シグナルプロセッサー

YAMAHA MV1000 1 台

3 台

カラム　遠・近

舞台下手奥

設置場所単位数量

Meyer　Sound UPA-1P＋RMS 3 台 プロセミアム　近

Meyer　Sound UPA-2P＋RMS

Meyer　Sound USW-1P＋RMS

Meyer　Sound UPA-2P＋RMS

Meyer　Sound USW-1P＋RMS

TASCAM MD-350

3

6 本

3

Meyer　Sound UPA-1P＋RMS 2 台
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